cun)  npjirecationibus  atque  votis  ita  tliclis,  pcrdurtus  est  Ex"* 

Comes  in  meduim  teiTijili  j>ronaon,  tibi  jiulpitutii  holoioscricis  fsic) 

peristromatis  et  aiiio  rii^a-ntilHi--  pulviii  irihu-^  m^tiatum  erat.  Mic 

flexis  genibus  sacrilicio  missu:  E.x""  Cunies  devote  interfuit,  lidiuni 

1)  Voici  Ic  passage  de  Kurtuiiatus  (.l/i>/r.  üerm.  J/isi.,  AH<t.  aniiq.,  IV),  tire 

de  ses  Carmina,  X,  9,  v.  21  sqq.  {De  navigio  tue)  : 

Perducor  Treverum  quo  mcenia  celsa  pateicunt« 

Urb»  quoque  oobilium  nobili»  cque  caput. 

Duclmur  hinc  fluvio  per  culmina  priica  »enatua, 

Quo  patet  Indkila  Ipaa  rulna  potena. 
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interim  et  symphoniae  suavissiino  ad  Organum  resonante  concentu. 

Sacro  peracto  discedentem  deduxit  coUegii  Rector.  Ubi  ad  pla> 

team  deventum»  iterum  agmen  iuventutis  Isto  fremitu  undique 

acclamavit  Ut  vioeret,  Nec  dedignatus  adolescentium  votivos 

clamores  Excdl"*  D.  Comes,  crebro  capitis  nutu,.  pileo  deposito, 

testatus  est  quam  sibi  grata  esset  haec  laetitiae  significatio. 

Petrexit  inde  ad  subutbanum  cui  a  Valle  nomen  est  >)  et 

egressus  per  portam  D.  Dalrici,  conscendit  sinistrum  montem, 

ubi  in  edita  rupe  stat  turris  hexagona  ingens,  opus  ducum  Bur- 

gundia\  Adcrant  ei  duo  c  Bcl^io  adducti  bellici  architecti.  Cum 

Iiis  conteniplaius  (Jiu  ciiiinits  portam  \'allcnsein.  aiiiinadvertit,  quid 

ei  municndjc  et  dcf'cndt  lula*  opportunmn  esset.  Provectus  inde 

dcxtrorsum  scciindum  crepidineni  \'aUis,  (juam  Petrosa  perlabitur. 

contemplatus  est  eminus  lunata  civitatis  opera  qua;  sunt  a  cnenohi«' 

virginuni  D.  Ciarae  usque  ad  propu^naculum  D.  Jodoci,  Tum 

sitpcrata  valle,  cetera  quoque  qucc  deinccjis  sunt  ab  pr«»pu- 

gnaculo  circunivectus,  accurate  inspexit,  donec  tandciii  per  portatn 

D.  Virginis  civitntem  ingressus  est.  Excepit  in  Palatio  prnndium 

apparatu  regio  et  lautitia  prolixum  sed  mora  perbrevis.  Inde 

moenin  omnia  intra  civitatetn  circunuvit  et  de  via  in^rc*?sus 

arm  iineiitanum  omni  bellico  apjiaratu  instructissimum  cum  cura 

lustravit.  Sab  caMiam  venit  Treviris  Praenobilis  et  generosus  L).  a 

Metternich  ex  Bourscheidt,  iudex  ordinis  equestris  ducatus  Luxem- 

burgcnsis,  Icgatus  Em™'  Principis  Electoris  Trcvirensis  cum  litteris